
ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ 
ВОЛОГОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

от 24.06.2025

РЕШЕНИЕ

г. Вологда
№ 607

О внесении изменения в решение Представительного Собрания 
Вологодского муниципального округа от 26.03.2025 № 568

В соответствии со статьей 25 Федерального закона от 20.03.2025 № 33- 
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой 
системе публичной власти», частью 4 статьи 86 Бюджетного кодекса 
Российской Федерации, статьей 28 Устава Вологодского муниципального 
округа Вологодской области, решением Представительного Собрания 
Вологодского муниципального округа от 14.09.2022 № 21 «Об утверждении 
Положения о статусе лиц, замещающих муниципальные должности 
Вологодского муниципального округа» Представительное Собрание 
Вологодского муниципального округа

РЕШИЛО:
1. Внести в Порядок выплаты денежной компенсации за наем 

(поднаем) жилых помещений лицам, замещающим муниципальные 
должности Вологодского муниципального округа, утвержденный решением 
Представительного Собрания Вологодского муниципального округа 
от 26.03.2025 № 568 (далее -  Порядок), изменение, заменив в пункте 8 
Порядка цифры «600» цифрами «800».

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию 
в средствах массовой информации, размещению на официальном сайте 
Вологодского муниципального округа в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет», распространяется на 
правоотношения, возникшие с 1 мая 2025 года.

Заместитель председателя 
Представительноео^б^^ния 
Вологодского

Глава
Вологодского муниципального

t^^TO округа округа

/ В.В. Панов


